
«Каляты»  

сикт овмöдчöминса 

администрация 

 

 

Администрация  

сельского поселения  

 «Приозерный» 

 

ШУÖМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 29 мая 2024 года  № 23   

  

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)  

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского 

поселения «Приозёрный»  

  

Руководствуясь  Федеральным законом от 06  октября  2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 

69-ФЗ  «О пожарной безопасности», постановлением администрации МР 

«Корткеросский» от 20 мая 2024 года № 691 «Об отмене особого 

противопожарного режима в границах МО МР «Корткеросский», 

администрация муниципального образования сельского поселения 

«Приозёрный», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Приозёрный» от 25 января 2024 года № 09 «О введении особого 

противопожарного режима на территории сельского поселения 

«Приозёрный». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»                          С. Н. Богадевич 


